ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.05.2020              № 49/480
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы в честь Дня медицинского работника

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме

Вятскополянской  городской  Думы,  утвержденным  решением

Вятскополянской  городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская

городская Дума РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской

Думы

За многолетний добросовестный труд в  сфере здравоохранения города

Вятские Поляны

Миклина Владислава Анатольевича – врача ультразвуковой диагностики

поликлинического отделения № 1 (г. Вятские Поляны) Кировского областного

государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения

«Вятскополянская центральная районная больница».

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте

администрации города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы                                                                              А.Б. Зязев

	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы в честь Дня медицинского работника